Dei gratia abbati Cluniacensi, devoti lilii supprior et conventus Sancti
! ° mars "

Salvatoris de Bermundens , salutem et tam debitam quam devotamcum

summa devotione obedientiam. Memores quod domino Bad.
,
priori de

Alneto , nuntio vestro in Anglia
,
promisimus

,
quod infra instans capi-

tulum générale ad paternitatem vestram nuntium nostrum sollempnem

1

[D. subditas.]

33
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Iransmitteremus beneplacitum vestrum auditurum et vobiscum, prout

possibilitati nostrœ suppetit, super petitione decimœ trieanii compositu-

nuii, nos autem venerabiiem patrem et priorem nostrum, latoremprœ-

sentium, excellentias vestrae destinamus, filiali devotione et bumilitate

qua decet paternitatem yestram exorantes, quatenus benignitas vestra

taliter se erga nos habeat in praesenti ne nos (quod absit !

)
perpétua*

subdamurpaupertati. Non enim vestram lateret prudentiam quantis rui-

narum , debitorum et aliorum incommodorum domus nostra sit expo-

sita periculis, ita quod vix aut nunquam adiciet ut de tanta inopia

resurgat. Prœterea graviter de novo oneratur domini régis tailiagiis,

exactionibus domini legati
, bospitum SLiperventiJ3iis, quod sine maximo

domus nostrse scandalo et popuii terne tumuitu aliquatenus omittere

possemus, maxime cum domus nostra régi et regno statuatur specta-

culum. Illud prasterea sanctitati vestrae suggerimus, si domino régi in-

notuerit, de cujus dominicatura fundati similis, quod occasione istins

decimœ conventus nostri numerus minuatur vel bospitalitas consueta

aliquatenus subtrahatur, rancorem ipsius et indignationem inestinial)i-

liter incurremus. Ceterum episeopi, Londoniensis videlicet, KolFensis,

Lincolniensis, Bathoniensis , arcbidiaconus et ofïicialis Wintoniensis, in

quorum diocesibus décimas, eeclesias vel alias possessiones posside-

mus, nobis verbis probrosis insultant, quotiens in eorum prassentia

pro quibuscumque domus nostrœ negotiis comparemus, dicentes pu-

bliée perditioni traditum, nec elemosinam esse, set peccatum quicquid

benelicii nobis a quibuscunque luerit collatum. Quod vobis praefatus

prior noster, lator prœsentium, plenius poterit explicare. Vestrœ igitur

benivolentiœ , de qua siunmam reportamus fiduciam, pedibus vestris

provoluti, flexis genibus, fusis lacrimis, bumiliter supplicamus, quati-

nus fdiorum vestrorum necessitatiljus paterno compatientes aEPectu,

misericordiœ vestrœ babunclantiam sic ostendatis, ut caritatis vestra; et

familiaritatis antic[uau integritas bac vice erga nos evidenter et effica-